Ocolul de Regim Silvic Cosustea

NR.CRT. JUDETUL

1

2
1 MEHEDINTI
2 MEHEDINTI
3 MEHEDINTI
4 MEHEDINTI
5 MEHEDINTI
6 MEHEDINTI
7 MEHEDINTI
8 MEHEDINTI
9 MEHEDINTI
10 MEHEDINTI
11 MEHEDINTI
12 MEHEDINTI
13 MEHEDINTI

REGISTRUL RECOLTARILOR DE MASA LEMNOASA DIN FONDUL FORESTIER PENTRU CARE LEGISLATIA NU PREVEDE CA RECOLTAREA SA SE FACA IN BAYA AMENAJAMENTULUI

NUMELE SI PRENUMELE
PROPRIETARULUI

3
BUTOI ION SI BUTOI GHEORGHE
BUTOI CONSTANTIN
BUSE MARIA
BILAVU GHEORGHE
PETCU CONSTANTIN
BASICA PETRE
FLEANCU BADITA
BURTICA DORINA
BASICA ION
HIRSOVESCU IULIAN
FLEANCU PETRE
CONDULESCU MARINEL
TOTIRESCU GRIGORE

NR. CONTRACT DE

ADMINISTRARE/S SUPRAFATA

ERVICII SILVICE SI

PERIOADA
PENTRU CARE A
FOST INCHEIAT

4
71/10 ANI
70/10 ANI
61/10 ANI
72/ 10 ANI
105/ 10 ANI
95/ 10 ANI
84/10 ANI
85/ 10 ANI
83/ 10 ANI
86/ 10 ANI
87/ 10 ANI
82/ 10 ANI
62/ 10 ANI

CONFORM
DOCUMENTELOR
DE PROPRIETATE
(HA)

1.0

8.19
1.52
0.75
0.40
0.68
0.30
0.71
1.0

1.75
1.0

1.13
0.75

VOLUMUL
AUTORIZAT
SPRE
EXPLOATARE IN
CONDITIILE
ART.3 DIN
METODOLODIE
-me-

3.0
18.0
4

2

1
2.14
0.82
1.22
2.51
4.47
2.56
2.99
2.09

FACTORII
BIOTICI SAU
ABIOTICI SI
GRADUL DE
MANIFESTARE

7

EXPLOATARE IN

ART.4 ALIN. (6)

METODOLOGIE

PERIOADA IN
CARE NU SE
RECOLTEAZA
MASA
LEMNOASA CA
URMARE A
EXPLOATARII IN
CONDITIILE
ART.4 ALIN (8)
DIN
METODOLOGIE
-ani-

ACTUL EMIS DE
ADMINISTRATORUL
CONDUCATORUL STRUCTURII
TERITORIALE DE SPECIALITATE A
AUTORITATII PUBLICE CENTRALE
PENTRU PROTECTIA MEDIULUI,
PENTRU SITUATIA PREVAZUTA LA
ART.3 ALIN (3) DIN
METODOLOGIE

10



14 MEHEDINTI

15 MEHEDINTI
16 MEHEDINTI
17 MEHEDINTI
18 MEHEDINTI
19 MEHEDINTI
20 MEHEDINTI
21 MEHEDINTI
22 MEHEDINTI
23 MEHEDINTI
24 MEHEDINTI
25 MEHEDINTI
26 MEHEDINTI
27 MEHEDINTI
28 MEHEDINTI
29 MEHEDINTI
30 MEHEDINTI
31 MEHEDINTI
32 MEHEDINTI
33 MEHEDINTI
34 MEHEDINTI
35 MEHEDINTI
36 MEHEDINTI
37 MEHEDINTI
38 MEHEDINTI
39 MEHEDINTI
40 MEHEDINTI
41 MEHEDINTI
42 MEHEDINTI
43 MEHEDINTI
44 MEHEDINTI
45 MEHEDINTI
46 MEHEDINTI

CIORTAN CONSTANTIN
CIOABA MIHAIL SI CRETAN
CONSTANTIN

PUPAZA ELENA

NITU CONSTANTIN
MORARU ANA
CORAVU CORNEL
DUMITRESCU VIOREL
CROITORU CONSTANTIN
CIOABA FLORIN

VISAN EMANOIL
PIRJOL ALEXANDRU
VLAD HARALAMBIE
PUNIC BENONE
CORAVU ELENA
GROZA ELENA
JIOAVINA CONSTANTIN
FAGET NATASA ALINA
ROSU EMANOIL

ROSU CONSTANTIN
GAGIU MARIA
VILCEANU PAULA

CRAI ELENA
BALANISCU COSTACHE
PITIGOI SILVIA
SOFICAN LUCIAN
BORUGA NICOLAE
SERAFIM ALEXANDRU
SERAFIM IONEL
LAPADATU ADRIAN
CERNICA VASILE
GODEANU CONSTANTIN
CALAPAREANU VIOREL
DOBRE MARGARETA

76/ 10 ANI

31/ 10 ANI
25/ 10 ANI
28/ 10 ANI
90/ 10 ANI
8/ 10 ANI
30/ 10 ANI
43/ 10 ANI
26/ 10 ANI
9/ 10 ANI
23/ 10 ANI
40/ 10 ANI
46/ 10 ANI
6/ 10 ANI
80/ 10 ANI
39/ 10 ANI
11/ 10 ANI
79/ 10 ANI
98/ 10 ANI
10/ 10 ANI
59/ 10 ANI
5/ 10 ANI
96/ 10 ANI
75/ 10 ANI
89/ 10 ANI
63/ 10 ANI
100/ 10 ANI
99/ 10 ANI
22/ 10 ANI
34/ 10 ANI
57/ 10 ANI
92/ 10 ANI
52/ 10 ANI

0.54

5.75

1.50
1.0
1.0

2.44
1.25
1.05
2.0
1.70
10.0
2.0
2.0
2.0

2.0
3.0
0.60
0.45
3.0
1.0
1.0
0.94
2.0
1.07
1.0
7.0
1.78
0.75
0.50
0.70

1.77
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8.70

1.85
1.31
2.14



47 MEHEDINTI
48 MEHEDINTI
49 MEHEDINTI
50 MEHEDINTI
51 MEHEDINTI
52 MEHEDINTI
53 MEHEDINTI
54 MEHEDINTI
55 MEHEDINTI
56 MEHEDINTI
57 MEHEDINTI
58 MEHEDINTI
59 MEHEDINTI
60 MEHEDINTI
61 MEHEDINTI
62 MEHEDINTI
63 MEHEDINTI
64 MEHEDINTI
65 MEHEDINTI
66 MEHEDINTI
67 MEHEDINTI
68 MEHEDINTI
69 MEHEDINTI
70 MEHEDINTI
71 MEHEDINTI
72 MEHEDINTI
73 MEHEDINTI
74 MEHEDINTI
75 MEHEDINTI
76 MEHEDINTI
77 MEHEDINTI
78 MEHEDINTI
79 MEHEDINTI
80 MEHEDINTI

TIRIBENTEA ANA
MOHORA CONSTANTIN
JILCOVICI VLADIMIR
POPESCU ION
GONCIULEA PETRE
MOTINTAU CONSTANTIN
POPESCU SERBAN
CILTARU PETRE
DAIANU DANIELA
MUICA IONEL

BASICA ELENA
FOCULESCU CONSTANTIN
FOCULESCU MARIA
TOMA DOREL
TATUCU NICOLAE
DRAGHICI COSTINEL
MACINIC NICULINA
GAINA GAVRIL
POPESCU LUCIA
OANA ANA

MILEA IOANA
SEVERINEANU VASILE
POPESCU VASILE
HANTEA GHEORGHE
COJMAN CONSTANTIN
COTIGA GHEORGHE
URDA SILVIA

PITULICU IULIAN
CATAN ANA

MERGEA GHEORGHE
CHESA NICOLAE
CIUDOIU TOMA
BALEANU ION
BALEANU ANGELA

53/ 10 ANI
55/ 10 ANI
54/ 10 ANI
56/ 10 ANI
18/ 10 ANI
104/ 10 ANI
110/ 10 ANI
19/ 10 ANI
137/ 10 ANI
106/ 10 ANI
123/ 10 ANI
126/ 10 ANI
141/ 10 ANI
126/ 10 ANI
121/ 10 ANI
51/ 10 ANI
134/ 10 ANI
154/ 10 ANI
68/ 10 ANI
65/ 10 ANI
77/ 10 ANI
162/ 10 ANI
91/ 10 ANI
47/ 10 ANI
60 BIS/ 10 ANI
56/ 10 ANI
58/ 10 ANI
69/ 10 ANI
172/ 10 ANI
148/ 10 ANI
127/ 10 ANI
93/ 10 ANI
103/ 10 ANI
186/ 10 ANI

2.0

1.83
0.75
3.50
5.16
7.0

1.50
4.0

3.90
8.0

0.62
2.10
111
6.0

2.93
1.69
0.86
5.10
0.25
1.0

1.25
1.70
0.70
0.49
0.25
0.52
0.25
0.25
1.25
1.23
1.98
1.0

111
0.50

5.38
5.09

10
7.89



81 MEHEDINTI
82 MEHEDINTI
83 MEHEDINTI
84 MEHEDINTI
85 MEHEDINTI
86 MEHEDINTI
87 MEHEDINTI
88 MEHEDINTI
89 MEHEDINTI
90 MEHEDINTI
91 MEHEDINTI
92 MEHEDINTI
93 MEHEDINTI
94 MEHEDINTI
95 MEHEDINTI
96 MEHEDINTI
97 MEHEDINTI
98 MEHEDINTI
99 MEHEDINTI
100 MEHEDINTI
101 MEHEDINTI
102 MEHEDINTI
103 MEHEDINTI
104 MEHEDINTI
105 MEHEDINTI
106 MEHEDINTI
107 MEHEDINTI
108 MEHEDINTI
109 MEHEDINTI
110 MEHEDINTI
111 MEHEDINTI
112 MEHEDINTI
113 MEHEDINTI
114 MEHEDINTI

BOBICESU MARIA
CORBEANU EMILIA
LADARU ALEXANDRU
DANESCU CONSTANTIN

SOFICAN MIHAI CONSTANTIN

ROSOGA CONSTANTIN
BREZNICEANU ION
PLAVITUELENA
COTOARBA GHEORGHE
UDRISTE EUGENIA
GHINEA MARIA
CARUNTU PETRE
ANGHELESCU VICTORIA
MUSTATA DORIN
SEVICI POLINA

FRATILA MARIA
SEVCICI NICOLAE
PUTNIC DANIELA
DRAGOLICI FLORIN
ROSU MIHAIL
NICOLCEA CONSTANTIN
ROSU CONSTANTIN
BIRNAURE GEORGE
COJMAN VASILE

VITA NATALIA
CRAINICEANU ION
UDRESCU GHEORGHE
UDRESCU MARIA
UDRESCU GHEORGHE
CRETESCU MARIA
POPESCU PETRE CICERONE
DRULA EMANOIL
ISTRATE GEORGETA
GAGIU LUCIAN

113/ 10 ANI
115/10 ANI
198/ 10 ANI
101/ 10 ANI
155/ 10 ANI
114/ 10 ANI
94/ 10 ANI
153/ 10 ANI
152/ 10 ANI
144/ 10 ANI
145/ 10 ANI
146/ 10 ANI
183/ 10 ANI
139/ 10 ANI
174/ 10 ANI
175/ 10 ANI
205/ 10 ANI
59 BIS/ 10 ANI
64/ 10 ANI
192/ 10 ANI
193/ 10 ANI
130/ 10 ANI
142/ 10 ANI
88/ 10 ANI
161/ 10 ANI
102/ 10 ANI
132/10 ANI
42/ 10 ANI
41/ 10 ANI
50/ 10 ANI
119/ 10 ANI
36/ 10 ANI
182/ 10 ANI
159/ 10 ANI

1.50

7.50
5.18
0.87
0.63
1.12
1.30
1.17
1.76
2.70
0.87

0.90
0.25
0.50
0.75
0.50
1.80
1.0
1.0
1.0
3.0
0.75
2.25
1.0
1.0
1.0
1.25
0.46
0.65
1.02
1.0
1.0

[oe]
o

=N
o o

u ~
o o



115 MEHEDINTI
116 MEHEDINTI
117 MEHEDINTI
118 MEHEDINTI
119 MEHEDINTI
120 MEHEDINTI
121 MEHEDINTI
122 MEHEDINTI
123 MEHEDINTI
124 MEHEDINTI
125 MEHEDINTI
126 MEHEDINTI
127 MEHEDINTI

SEF OCOL SILVIC

ING. TUTUNARU GHEOF

GAGIU GAVRIL
IONESCU ANA
LUNGU CORNELIA
STANESCU NATALIA
BIRLAN ROCSANDA
ENCULESCU ANA
DRAGOTA VASILE
MUSTATEA MIHAELA
DRAGHICI EUGENIA
COCOSILA MIHAI
LAZAR EMILIA
BASICA RODICA
BITEA GHEORGHE

149/ 10 ANI
112/ 10 ANI
78/ 10 ANI

177/10 ANI
208/ 10 ANI
210/ 10 ANI
212/ 10 ANI
209/ 10 ANI
188/ 10 ANI
131/ 10 ANI
218/ 10 ANI
220/ 10 ANI
176/ 10 ANI

1.0 2
1.25 2
0.25 0.70
1.0 2
0.35 1
1.0

0.21 0.55
2.0 6
0.50 1
1.25 2
2.50 3.30
1.26 3
0.90 2

ING. FOND FORESTIER
TURCU EMIL






